
UCHWAŁA NR XXXV/94/2021 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi gminnej ul. Czerwonej nr 163021E na odcinku od 
ul. Marii Skłodowskiej - Curie do ul. Fabrycznej oraz ulicy Przemysłowej nr 163136E na odcinku od ul. 

Czerwonej do ul. Grabina położonych w mieście Skierniewice i zaliczenia ich do kategorii dróg 
powiatowych 

Na podstawie art. 10 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, w zw. z art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, poz. 1595), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1992 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038), po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Skierniewickiego, w porozumieniu z Zarządem Województwa Łódzkiego,  Rada Miasta Skierniewice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg gminnych ulicę: 

1) Czerwoną nr 163021E na odcinku od ul. Marii Skłodowskiej - Curie do ul. Fabrycznej w Skierniewicach; 

2) Przemysłową nr 163136E na odcinku od. ul. Czerwonej do ul. Grabina w Skierniewicach. 

§ 2. Zalicza się do kategorii dróg powiatowych ulicę: 

1) Czerwoną nr 163021E na odcinku od ul. Marii Skłodowskiej - Curie do ul. Fabrycznej w Skierniewicach; 

2) Przemysłową nr 163136E na odcinku od. ul. Czerwonej do ul. Grabina w Skierniewicach. 

§ 3. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 2 ust. 1 przedstawia załącznik nr 1                         
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 2 ust. 2 przedstawia załącznik nr 2                        
do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie od 
1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczacy Rady 
 
 

Andrzej Melon 

Id: A2C22596-461A-4411-8259-B06D8D4638EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/94/2021 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

Id: A2C22596-461A-4411-8259-B06D8D4638EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/94/2021 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

Id: A2C22596-461A-4411-8259-B06D8D4638EA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2

